PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA  31/05/2022(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal

COMUNICADO
NAZIOSENIO PEREIRA
LIMA comunica que obteve no
Instituto de Defesa Agropecuá-
ria e Florestal do Espírito San-
to (IDAF) a Licença Ambiental
de Regularização de numero
1548/2022 para a atividade
de Silvicultura, na FAZENDA
SANTA LUZIA Município de
Pedro Canário, Estado do Espí-
rito Santo.

BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO S.A. - BANESTES
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2021

AVISO DE EDITAL
O Diretor Presidente do BANCO DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO S.A. - BANESTES, no uso de suas atribui-
ções, informa que foi publicado, nesta data, no site do BANESTES
(www.banestes.com.br), o Edital de Convocação para exames médi-
cos admissionais e apresentação de documentos para comprovação
de requisitos e admissão referente ao Concurso Público 01/2021.

Vitória (ES), 31 de maio de 2022
José Amarildo Casagrande

Diretor Presidente

BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO S.A. - BANESTES
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2018

AVISO DE EDITAL
O Diretor Presidente do BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO S.A. - BANESTES, no uso de suas atribuições, informa
que foi publicado, nesta data, no site do BANESTES (www.banes-
tes.com.br), o Edital de Convocação para exames médicos ad-
missionais e apresentação de documentos para comprovação de
requisitos e admissão referente ao Concurso Público 01/2018.

Vitória (ES), 31 de maio de 2022
José Amarildo Casagrande

Diretor Presidente

RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.160/2021
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão Per-
manente de Licitação - CPL, torna público para conhecimento
dos interessados o Resultado do Julgamento de HABILITAÇÃO
da CONCORRÊNCIA Nº 002/2022 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO DA RUA RIO DE JANEIRO NO
DISTRITO DE PRAIA GRANDE – FUNDÃO/ES, COM FORNECIMEN-
TO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E ENSAIOS
EM LABORATÓRIOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DAS OBRAS
E SERVIÇOS, em conformidade com a Lei nº 8.666/93.
Empresas Habilitadas: R A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL
EIRELI e COMÉR CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.
Empresas Inabilitadas: SINGULAR CONSTRUÇÕES EIRELI e
CONSÓRCIO REX.
O relatório de julgamento da Comissão encontra-se a disposição
dos interessados na Sede da Comissão de Licitação e no site do
Município de Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br).
Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir da publicação,
para interposição de recurso, nos termos do art. 109 da Lei nº
8.666/93.
ID CIDADES: 2022.026E0600006.01.0003
Fundão/ES, 30 de maio de 2022.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Decreto Municipal nº 250/2022

O Sesc, Administração Regional no Espírito Santo torna pública a abertura da licitação para a
contratação de empresa do ramo para fornecimento de gás liquefeito de petróleo – GLP, a
granel, pelo período de 60 (sessenta) meses, destinados ao Centro de Turismo Social e Lazer
de Guarapari - CTSLG do Sesc/ES. O Edital e seus anexos estão disponíveis no site do Banco do
Brasil na página www.licitacoes-e.com.br, licitação nº 942114. Abertura das propostas: 08/06/22 às
8:30 horas. Início da disputa: 08/06/22 às 9 horas.

Vitória/ES, 31 de maio de 2022.
Givanildo Bastos de Carvalho – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2022